ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL N. 004/2021 – DIVULGA RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E TESTES.

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo
Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 3913/2021, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado da avaliação psicológica e testes relacionados por ordem de classificação

dos candidatos APROVADOS de acordo com os cargos, os seguintes:

CARGO AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL

 NOME DO CANDIDATO

1 KAUE CARLOS MOREIRA FERREIRA

2 ANA MARIA ARAÚJO NASCIMENTO

3 ISABELA DIAS SILVA

4 JOSÉ MARINHO

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 NOME DO CANDIDATO

1 SELMA CRISTINA LEITE

2 JORCELINA CARDOSO GONTIJO

3 MARIA VALDENI TOMAZ DO NASCIMENTO

4 ISADORA SOPHIA MOREIRA SIMAO

5 TATIANA CRISTINA ALVES

6 LUCINEIDE BASSO

7 ANA MARIA RODRIGUES

8 MARIA DAS VITORIAS ENEDINO

9 CRISTINA SOTTO

10 LUCIMARA LUNARO

11 MARILENE GOMES

12 RENATA APARECIDA ROCHA

13 ADRIANO HENRIQUE CABOCLO

14 SAMARA ROSA RODRIGUES ANDRADE

15 ANGELA MARIA DE LIMA

16 CLEUDY SILVA VILELA

17 ZULMA MARIA SOARES

18 PAULA CARVALHO ALMEIDA

19 CLOVES CUSTODIO FERREIRA

20 LUCIMARIA MARIA DA COSTA

21 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA

22 KARLA BENTO DE CARVALHO ALMEIDA

23 MARTA CRISTIANE RODRIGUES

24 SONIA MARIA LEITE DA ROCHA

25 RISIA MARTINS DOS SANTOS ANASTACIO

26 QUEILA DE SOUZA BRITO SANTOS

27 OSLANIA OLIVEIRA PONCIANO

28 GENEILSA DOS SANTOS OLIVEIRA

CARGO AGENTE DE TRÂNSITO

 NOME DO CANDIDATO

1 AMANDA SANTOS BARCELOS

2 SARA FRANCISCA DA SILVA PEREIRA

3 LUCAS MENDES COSTA

4 RAFAELA AMERICO PEREIRA

5 JONATHAS DE JESUS LOPES

6 HIGOR ROBERTO GONÇALVES SOARES

CARGO ASSISTENTE SOCIAL

 NOME DO CANDIDATO

1 ROGÉRIO DA SILVA MARQUES

2 LUCIENE RODRIGUES DE JESUS

3 LUZENILDO PETRONILO DA COSTA

CARGO COLETOR DE LIXO

 NOME DO CANDIDATO

1 RANIERE MARQUES MARTINS

2 JULIO CESAR GALDINO

3 WILIAM CARLOS LEITE

CARGO COSTUREIRA

 NOME DO CANDIDATO

1 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DOS SANTOS

2 ERICA DE SOUZA RIBEIRO

3 CLEIDE FERREIRA FREITAS

4 EMIDIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS

5 ADRIANA SILVA

6 LAZARA ELIZABETH CANDIDA PEREIRA

CARGO COZINHEIRA

 NOME DO CANDIDATO

1 KENIA APARECIDA OLIVEIRA FELIX

2 JOSELANDIA FERREIRA CAVALCANTE

3 LUCIA MARIA TELES VIEIRA

4 ELIANA CARDOSO DA SILVA SANTOS

5 ZENAIDE DIVINA AMERICO CAMARGO

6 SIMONE FERREIRA DE ARAUJO RODRIGUES

7 EDINA PEREIRA DA SILVA

8 VERA LUCIA CORTEZAO AZEVEDO

9 MARIA APARECIDA MARTINS

CARGO ELETRICISTA

 NOME DO CANDIDATO

1 RAFAEL FERREIRA FILHO

2 SEBASTIÃO DA SILVA

3 THIAGO SANTOS AMARAL

CARGO ENCANADOR

 NOME DO CANDIDATO

1 DANIEL DE SOUZA MARQUES

CARGO ENGENHEIRO AGRÔNOMO

 NOME DO CANDIDATO

1 TATIANA CARVALHO FARIA

2 ANTÔNIO CARLOS NONATO

3 JEFFERSON SEVERINO ALVES

4 FERNANDA DELFINO PRUDENTE

5 ISRAEL MENDES SOUSA

6 MATHEUS TEIXEIRA DE SOUZA

7 BRUNO BERNARDES DE MENEZES

8 FELIPE DA SILVA MESQUITA

9 LUAN CARLOS DA SILVA OLIVEIRA

10 DAMIANA FERREIRA SILVA

11 ANTÔNIO LUIZ BARROSO NETO

12 MARIA CAROLINA TELES DE CASTRO

CARGO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

 NOME DO CANDIDATO

1 DAVI RODRIGO DOS SANTOS

2 DIVINO LIMA RODRIGUES

3 RHAILLANE ALEXANDRE VIEIRA

4 CAMILA BOEL BERNANDES DE QUEIROZ

5 MURILO MARQUES GONÇALVES

6 GABRIEL FERNANDES DE LIMA

CARGO GARI

 NOME DO CANDIDATO

1 MICHELLE APARECIDA SOUTO

2 LORRAINE CRISTINA CABLOCO SILVA

3 ROSANGELA FONSECA DE SOUZA

4 THAIS OLIVEIRA MAZETTO

5 LEYRISLENE DE ASSIS CAMARGO ALVES

6 LUCIANA PERIERA DE SOUZA

7 KARLA THAIS BERNARDES SILVA LUCENA

8 ANDRESSA APARECIDA GALDINO

9 SUIANY JORDANA DA SILVA SANTANA

10 ROSANGELA BATISTA DA CONCEIÇÃO

11 MARLENE MONTEIRO DA SILVA

12 GABRIELA DA SILVA LOPES

13 THYAGO LIMA DE SOUSA

14 ELISANGELA RIBEIRO MARIANO

CARGO MONITOR

 NOME DO CANDIDATO

1 LUCIANA ARAÚJO SILVA

2 MÔNICA BEZERRA SILVA

3 ISABELLA DA SILVA QUIRINO

4 FRANCISCA DE ASSIS MORAIS MARQUES

5 ETELVINA MENDES COUTO

6 SUELI DE FREITAS

7 VALQUIRIA GONÇALVES FERREIRA PEDROSA

8 THAIS VIEIRA SILVA ANDRADE

9 DANIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA

10 SILVANE CLARA TEIXEIRA

11 EDIELIS BARBOSA DA SILVA

12 CAMILA OLIVEIRA DE SOUZA

13 MEL AMORIM NUNES

14 EDLAINE APARECIDA ALMEIDA SILVA DANIEL

15 ALEXANDRA FERNANDES F. DE OLIVEIRA

16 MARIVONE DE FÁTIMA RAMOS SILVA

17 ALESSANDRA BARROSO FERREIRA

18 PAULLYANA BARCELO FERREIRA

19 ISADORA ALVES DA SILVA

20 WANDREZA MIRELI LEITE LOURENÇO

21 AMANDA EVELYN FERNANDES FRAGA

22 PALOMA CORREA MARQUES

23 KAROLAYNE AMORIM SOUZA

24 MARIA CLARA FARIA BORGES

25 ISADORA SANTOS SILVA

26 TAZIELLE AGATA OLIVEIRA PEREIRA

27 TÂNIA MARISA TELES VIEIRA

28 BRUNO DE OLIVEIRA NONATO DOS SANTOS

29 ELISSANDRA RIBEIRO MARIANO

30 ELIABIA CARLOS RIBEIRO

31 AMANDA OLIVEIRA SILVA

32 AMANDA CAROLINA TOMAZ RODRIGUES

33 ANA OTAVIA VIEIRA

34 JENNYFFER DA SILVA PEREIRA

35 MELISANDRA CRISTINA AZEVEDO MARIANO

36 ANTONIA ELIANE DA SILVA

37 MARIA APARECIDA FLORENTINA

38 FLAVIA ROSA DE ALMEIDA BONIFÁCIO

39 THAÍS VILELA RODRIGUES ALVES

40 LEIDIANE GONÇALVES MARTINS OLIVEIRA DA SILVA

41 BRENDA MARIZE VIEIRA CARDOZO

42 MARILEIDE BEM MARTINS

43 PRISCILLA ROSA LEMES REZENDE

44 STEFANI ALMEIDA MENDONÇA DE ANDRADE

45 PALOMA MELO FREIRE

46 TATIELLE OLIVEIRA AMARAL

47 BRUNA PAULISTA AMÉLIO

48 ANA CAROLINA MACEDO DOS SANTOS

49 BRUNNA JULIANA RODRIGUES

50 MARIANNE MOURA FERREIRA

51 DINNY KELLY PIRES DA SILVA CAMPOS

52 JAYNE CARREIRA SANTOS OLIVEIRA

53 JULIANA COSTA RODRIGUES

54 SIRLENE PADILHA CARDOSO

55 SONILDA DE FATIMA CHAVES

56 AMANDA RIBEIRO DA SILVA

57 HELOIZY MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA

58 MARYANA SILVA SOUZA

59 MARIA CRISTINA GONÇALVES TABANÊS

60 THAIS MIRELLY LINS DA SILVA

61 LETÍCIA MEDEIROS BORGES

62 MARYANE ARANTES FELEX

63 AMANDA GABRIELY DA SILVA

64 DANIELA OLIMPIA DE OLIVEIRA

65 ALUSINEIDE GOMES DA SILVA

66 TAIS GOMES CUNHA

67 SIMONE LOPES DOS SANTOS

68 LAIANE SILVA DA FONSECA

69 ELICIAMARA MARQUES SANTOS DE OLIVEIRA

70 KELLY CRISTINA DE MORAIS MELO ALVES

71 CLEIDIMAR MARTINS ALVIM

72 THAYNARA BARBOSA DE JESUS

73 SAMARA ALVES DE FREITAS

74 DANIELA FÉLIX DA SILVA

75 DENISE APARECIDA CANDIDO LEMES SANTOS

76 JULIANE CAROLINE RODRIGUES DA SILVA

77 KALIANY ALEXANDRE GUIMARAES

CARGO MOTORISTA

 NOME DO CANDIDATO

1 JULISMAR CELESTINO DE ARAUJO

2 VALDECI GABRIEL DE MELO

3 FERNANDO GOMES MACIEL FREITAS

4 GASPAR VITOR ALVES

5 CELSO URIAS RIBEIRO

6 CARLITO ANTÔNIO DIAS

7 WESLEY ARAUJO DE SOUZA

8 FERNANDO LIMA DA LUZ

9 LORRAYNNE SOUZA NUNES MENDONÇA

10 BRUNO DIAS MARQUES

11 ROGERIO SILVA DOS SANTOS

12 JOSÉ FEITOSA

13 CLEITON BORGES RIBEIRO

14 JADER MARTINS DE OLIVEIRA

15 THALIS MATIAS DOS SANTOS

16 RICARDO RODRIGUES BITTENCOURT

17 VALDEIR SILVA ANDRADE

18 FRANCISCO ANDRADE FREIRE

19 JOSUE CARMO LOPES

20 HENRIQUE DIAS DA SILVA

21 VINICIUS INACIO LEMES

22 PAULO SEVERINO DA SILVA

23 ALBERTO APARECIDO DINIZ

24 WALISSON BARBOSA ADRIANO

25 DEUSMAR RODRIGUES

26 VALDEIR BORGES SOUZA

27 CASIMIRO PEREIRA DA SILVA

28 MARIO SERGIO DO NASCIMENTO

29 CLAUDINÊ GALDINO

CARGO NUTRICIONISTA

 NOME DO CANDIDATO

1 PRISCILLA ZULIANI ABDO

2 LAYANNA BORGES GONÇALVES

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

 NOME DO CANDIDATO

1 CRISTIANO DE SOUZA

2 WESLEY DOS SANTOS

3 VALDELY GUIMARÃES SILVA

CARGO OPERADOR DE TRATAMENTO ÁGUA E ESGOTO

 NOME DO CANDIDATO

1 JOÃO PAULO DOS SANTOS FERREIRA

2 DANIEL PAULINO BARROS

CARGO ORIENTADOR EDUCACIONAL

 NOME DO CANDIDATO

 NENHUM CANDIDATO APROVADO

CARGO PEDREIRO

 NOME DO CANDIDATO

1 JOSÉ EDVAN DOS SANTOS

CARGO PROFESSOR DE CIÊNCIAS

 NOME DO CANDIDATO

1 JANAINA CUSTODIO FARIA ALVES

2 MAÍRA DOS SANTOS QUEIROZ

3 MARLON FERREIRA DUARTE

4 FRANCIELLE CASSIANO EUQUERES

5 RODRIGO CARAPINA

6 CRISTIANE DE OLIVEIRA BOLINA

7 LORENA DA FONSECA FERREIRA

8 JORDANA AMERICO ZEI ANDRADE

9 ROMILDA DIAS DE SOUSA

10 CINTIA PATRICIA GOULART DE ANDRADE

11 YASMIM ALVES ARAUJO DE OLIVEIRA

12 FABIANA DA SILVA

13 DENISE FERNANDES SOARES

14 TAYLOHANE ADANS SILVA FERREIRA

15 SONAIK RODRIGUES GATO

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 NOME DO CANDIDATO

1 ROSELI SOCORRO DA SILVA

2 MAGNO GOMES COSTA DOS SANTOS

3 MARCOS VINICIUS DE JESUS SILVA

4 JESSICA VIERA ALVES

5 EDSON SILVA BATISTA

6 JAQUELANE DANTAS PEREIRA

7 LUDMILLA DE OLIVEIRA LIMA

8 MONIQUE STEFANY VEIRIA SILVA

9 GABRIEL ARAÚJO ROCHA

10 GABRIELLE ROCHA DA SILVA

11 JACKELINE OLIVEIRA COSTA

12 VANESSA DOS SANTOS SILVA

CARGO PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO

 NOME DO CANDIDATO

1 DAYANE VEIRA MARIANO

2 MARIANE RIBEIRO SANTANA

3 MADALENA PEREIRA DOS SANTOS SILVA

4 ELIZABETTE CRISTINA FERREIRA SANTANA

5 RITA ANDREIA APARECIDA MOURA

6 RENATA SILVA GOMES DE PAULA

7 DANYELLA ANTUNES PEREIRA

8 ELISMAR DE FATIMA NUNES MUNIZ

9 CARMENE RIOS SANTOS

10 CLAUDIA MARIA DE SOUZA DINIZ

11 ALEX DE JESUS SILVA

12 CLARISSE SALAZAR BORGES RIBEIRO

13 ANA PAULA INACIO FERREIRA RIBEIRO

14 VALDIVINA DE SOUSA MENDES QUEIROZ

15 VANESSA ALVES DE PAULA

16 CLECY LOPES PAULO

17 DANIELA OLIVEIRA PEREIRA

18 MARIA KATIANE RIOS SANTOS

19 LEDIANE DAS GRAÇAS DOS REIS

20 FABRICIA DE MORAIS DE ALMEIDA

21 ROSE MARRI ARAUJO BENTO

22 ANDRESSA APARECIDA BARCELOS

23 ADRIANA LUCIANO DA SILVA SIMAO

24 NATHANY CHAENE WOLFERT

25 ROSANGELA MARQUES DA SILVA

26 FERNANDA TAYNAH GOUVEA DE MEDEIROS

27 CAROLINE DOS SANTOS BEZERRA

28 LYLLANDRAH ALMEIDA SILVA

29 CASSIA SILVA CARVALHO LIMA

30 VALERIA DA COSTA SILVA MENDONÇA

31 VANESSA SOARES SILVA MIRANDA

32 ERIKA CASSIANA MENDONÇA NASCIMENTO

33 PABLINE DINATO VILELA

34 PATRICIA DA SILVA SANTOS COIMBRA

35 LAIS DE PAULA VIEIRA

36 MONICA DAYANNE MATIAS ARAUJO

37 WESLAINE RODRIGUES MARINHO

38 SONIA LUCIANO DA SILVA CARRIJO

39 JOSIANE MENDONÇA DE OLIVEIRA

40 GISELLE CARMO DA SILVA

41 LAMURSSI CRISTINE LOURENCO

42 FABIANA NUNES RIBEIRO

43 THATIANE FERNANDES DE PAIVA

44 LIGIA PARREIRA DE SIQUEIRA OLIVEIRA

45 LAIDES BORGES DA SILVA

46 MAIARA SANTOS SOUZA

47 ADRIANNE DIAS DE OLIVEIRA

48 ANA LARISSA BARBOSA PEREIRA

49 ROSANGELA MARTO

50 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS

51 MAXMULLER LEONEL ROSA DE ANDRADE

52 GABRIELA RODRIGUES DE MORAIS

53 IVONETE APARECIDA DOS SANTOS

54 SABRINA MARQUEZ

55 FRANCISCA KATIA TOMAZ

56 ROSIANE GOMES MENDES BENCHIMOL

57 MARCIA SOARES DE SOUZA PACHECO

58 VANIA MARTNS LOPES DE OLIVEIRA

59 ROSIMEIRE MARIA DA SILVA

60 RENATA CRISTINA AZEVEDO COSTA

61 ALESSANDRA CABRAL DE MELO

62 PABLINE RODRIGUES DE ANDRADE

63 FABIANA MOURA E SILVA GOMES

64 LORRAINE DA SILVA

65 ANDRIELLY CRISTINA SILVA SOUZA

66 JULIENE MACHADO CORREIRA

67 LUCINEIA MIRANDA ALVES DE OLIVEIRA

68 ADRIANA MIRANDA DE FARIA

69 THAIS VIEIRA RAMOS

70 GILZA DOS SANTOS JUSTINO GOMES

71 PRISCILA MOMENTE MOREIRA SANTOS

72 LUDMILLA MICHELLE FLORENCO DA SILVA

73 LORRANY FERNANDES MARIANA

74 DANIELA DA SILVA SANTANA

75 ETELVINA MENDES COUTO

76 GEISLANNE THAILLA FERREIRA SILVA

77 JOSSANDRA BORGES VIEIRA

78 THAYSNARA SOARES DIAS

CARGO PROFESSOR DE GEOGRAFIA

 NOME DO CANDIDATO

1 THATIANA COSTA GOMES

CARGO PROFESSOR DE HISTÓRIA

 NOME DO CANDIDATO

1 ALDECI GONÇALVES DA SILVEIRA

2 PRISCILA MORAES DO NASCIMENTO

CARGO PROFESSOR DE INGLÊS

 NOME DO CANDIDATO

1 JOSÉ LEAL NETO

2 LORENA CARVALHO SILVA

CARGO PROFESSOR DE MATEMÁTICA

 NOME DO CANDIDATO

1 ELIZABETH VIRGINIA BORGES

2 PRISCILA ROCHA MENDONÇA

3 VÂNIA BATISTA DE OLIVEIRA LUCAS

4 VANESSA FRANCO DE ALMEIDA

5 ELIHANE DA SILVA GOMES

6 CLAUDIA APARECIDA NUNES

CARGO PROFESSOR DE PORTUGUÊS

 NOME DO CANDIDATO

1 DANIELA ALVES HACBARTH VIEIRA

2 MICHELLE MIRIAN CHAVES

3 ALEXANDRE BRENNER DE AVILA

CARGO PSICÓLOGO

 NOME DO CANDIDATO

1 ANA JESSICA CARNEIRO DE OLIVIERA

2 MAIARA DUARTE FERREIRA FREITAS

3 LIDIANE DE OLIVEIRA

4 RENATA OLIVEIRA MESQUITA

5 ALEXANDRA DUARTE DE FREITAS

6 MARILIA GONÇALVES BRUNO

7 ADRIELLY MARTINS SILVA

8 ANA AILES RODRIGUES DO NASCIMENTO

9 PAULA ROBERTA CASTRO DE PAULA RODRIGUES

10 ANA CAROLINA GUIMARÃES BRAZ

11 PATRICIA RAMALHO VIDAL CARVALHO TAVARES

CARGO PSICOPEDAGOGO

 NOME DO CANDIDATO

1 LÍVIA ROBERTA GONÇALVES

CARGO SEPULTADOR

 NOME DO CANDIDATO

1 MAGDA MARIA DE OLIVEIRA

CARGO SUPERVISOR ESCOLAR 24 H.

 NOME DO CANDIDATO

1 RACHEL DIVINA DO NASCIMENTO FREIRE

2 JONATHAN SILVA DA COSTA

CARGO SUPERVISOR ESCOLAR 40 H.

 NOME DO CANDIDATO

1 MARIA ISABEL DA SILVA SANTOS SANTANA

2 ROBERTA LIMA LEAL SGOBERO

3 NATÁLIA LAZARA GOUVEIA

4 POLIANA BORGES FRANCO

CARGO TÉCNICO AGROPECUÁRIO

 NOME DO CANDIDATO

1 BRUNO FELIX DE SOUZA

CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 NOME DO CANDIDATO

1 EDINEIA OLIVEIRA SANTOS

CARGO TÉCNICO EM RADIOLOGIA

 NOME DO CANDIDATO

1 CAMILO MEDEIROS VINHAIS

2 AVENIR DIVINO DE ALMEIDA

CARGO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

 NOME DO CANDIDATO

 NENHUM CANDIDATO APROVADO

CARGO VIGIA

 NOME DO CANDIDATO

1 THAWAN ANDRE SANTOS AMARO

2 JOAO VICTOR SILVA DE OLIVEIRA

3 MARCOS TULIO SOUZA GOMES

4 MARCELO CARLOS RIBEIRO

5 SUELITON JUNIOR SOUZA GONZAGA

6 DJONATHAN GUILHERME SOUZA

7 FELIPE GONÇALVES DE SOUZA

8 WANDERLEI ROSA DA SILVA FILHO

9 DIULIO FERREIRA DA SILVA

10 SANDRO SOARES SILVA

11 PAULO HENRIQUE VALERIO INACIO FERREIRA

12 CLEIBE SALES SILVA

13 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA

14 RAFAEL GERONIMO DE JESUS

15 JULIANO CRISOSTOMO FARIA

16 ANTONIO DONIZETTI DE JESUS

17 EDUARDO BRUNO SANTANA TEIXEIRA

18 EDUARDO PEREIRA DE FREITAS

19 MOANDER CANDIDO DA SILVA

20 OSCAR MENDES DE MORAES

21 HENRIQUE DE OLIVEIRA DOMINGUES

22 ARISTONIDES JOSÉ DA SILVA

23 CLEBER MIGUEL SILVA

24 VANIA DOS SANTOS

25 SIDALIA DA SILVA SANDES

  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 15 dias do mês de fevereiro de 2021.

Celso Romildo Guerino
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva